UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:               /UBND-CN                           Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

V/v lấy ý kiến dự thảo Chương

trình khuyến công địa phương

tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn

2022 - 2025.

Kính gửi:

- Các sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư,

  Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường,

Khoa học và Công nghệ;

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 564/TTr-SCT ngày 04/6/2021

của Sở Công Thương về việc đề nghị phê duyệt Chương trình khuyến công địa

phương tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2022 - 2025. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Công Thương có văn bản lấy ý kiến tham gia của các sở: Kế

hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và

Công nghệ; Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch và các ngành, đơn

vị liên quan về dự thảo Chương trình khuyến công địa phương tỉnh Thanh Hóa, giai

đoạn 2022 - 2025; trên cơ sở tổng hợp ý kiến của các đơn vị, có ý kiến đề xuất, báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 05/7/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Lưu: VT, CN (T525).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T18:45:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-15T08:14:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-15T08:14:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-15T08:58:44+0700